
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/26/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Zbąszynek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 645 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się strefę płatnego parkowania, zwaną dalej SPP na terenie miasta Zbąszynek. Strefą płatnego 

parkowania objęty zostaje parking przy ul. PCK zlokalizowany na dz. nr 227/3. 

2. Strefę płatnego parkowania określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Za postój pojazdów samochodowych w wyznaczonych miejscach parkingowych w SPP pobiera się 

opłaty. 

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1 pobiera się od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 17:00 

z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.  

3. Opłaty za postój w SPP mogą być uiszczane: 

1) poprzez wykupienie biletu parkingowego w parkometrze; 

2) poprzez wykupienie biletu przez system płatności mobilnych przy użyciu telefonu komórkowego 

dysponującego aktywną aplikacją;  

§ 3. 1. Ustala się następujące stawki opłat za postój pojazdów samochodowych w SPP: 

1) opłata jednorazowa: 

a) 0,00 zł do 30 min parkowania 

b) 2,00 zł powyżej 30 min do jednej godziny parkowania 

c) 3,00 zł za drugą rozpoczętą godzinę parkowania; 

d) 4,00 zł za trzecią rozpoczętą godzinę parkowania; 

e) 2,00 zł za czwartą i każdą kolejną rozpoczętą godzinę parkowania;  

2. Ustala się opłatę dodatkową w wysokości 50,00 zł za parkowanie pojazdu samochodowego w SPP bez 

uiszczenia należnej opłaty.  

3. Wprowadza się zerową stawkę opłaty do 1 godziny za parkowanie pojazdów samochodowych w SPP 

dla: 

1) oznakowanych pojazdów zaopatrzenia oraz dostawców towarów na wyznaczonych miejscach w trakcie 

rozładunku i załadunku;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 1123



2) oznakowanych pojazdów pogotowia energetycznego, wodno-kanalizacyjnego, gazowniczego, 

oznakowanych służb gminnych i powiatowych oraz oznakowanych pojazdów służb medycznych w czasie 

wykonywania obowiązków służbowych; 

3) przedsiębiorców wykonujących publiczny transport zbiorowy; 

4) osób niepełnosprawnych posiadających ważną kartę parkingową wydaną przez właściwy organ, 

w miejscach specjalnie do tego wyznaczonych. 

§ 4. Zasady funkcjonowania SPP, w tym pobierania opłat za parkowanie i opłaty dodatkowej, określa 

Regulamin Strefy Płatnego Parkowania stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Jan Mazur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1123



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LXIII/26/2024 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 25 marca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1123



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LXIII/26/2024 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 25 marca 2024 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1123



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1123



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1123


		2024-04-11T13:53:02+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




